
 

 

UCHWAŁA NR XIV/190/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz 6k ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2010), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz po konsultacjach określonych uchwałą  

Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/116/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 4677) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, ustala się stawkę opłaty 

podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, których właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości 44,00 zł 

miesięcznie od każdego mieszkańca”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

których właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, za: 

1) pojemnik 0,12 m3 - 84,00 zł  

2) pojemnik 0,24 m3– 167,00 zł  

3) pojemnik 1,1 m3 – 373,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8566



4) pojemnik 2,2 m3 – 625,00 zł  

5) pojemnik 5 m3 – 1375,00 zł  

6) pojemnik 7 m3 - 1958,00 zł  

7) worek 0,08 m3 – 67,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8566


		2019-12-10T14:15:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




